
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СТАРООСКОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРООСКОЛЬСКОГО  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
« 27»  декабря  2018 г.         № 3260 

г. Старый Оскол 
 
 
 

О внесении изменений в состав 
Коллегии при главе администрации 
Старооскольского городского округа, 
утвержденный постановлением 
администрации Старооскольского 
городского округа от 20 января 2017 
года № 93 
 

 
В  соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании Устава Старооскольского городского округа 
Белгородской области администрация городского округа 

  
п о с т а н о в л я е т: 

 
 1. Внести в состав Коллегии при главе администрации Старооскольского 
городского округа, утвержденный постановлением администрации 
Старооскольского городского округа от 20 января 2017 года № 93 (с изменениями, 
внесенными постановлением администрации Старооскольского городского округа 
от 01 ноября 2017 года № 4511, от 07 февраля 2018 № 290), изменения, изложив его 
в новой редакции (прилагается). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации городского округа - руководителя 
аппарата администрации. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

 
Глава администрации                        
Старооскольского городского округа                                                     А.Н. Сергиенко 



                         Утвержден 
постановлением  администрации  

Старооскольского  городского округа 
             от  «___» ________ 2018 г. № ___ 
 
 

Состав Коллегии 
при главе  администрации Старооскольского городского округа 

 
Сергиенко  
Александр Николаевич 

- глава администрации Старооскольского 
городского округа, председатель Коллегии; 
 

Гричанюк  
Сергей Викторович  
 

- первый заместитель главы администрации 
городского округа - руководитель аппарата, 
заместитель председателя Коллегии; 

   
Члены Коллегии: 

 
Азаров 
Анатолий Васильевич 
 

- заместитель главы администрации  городского 
округа - секретарь Совета безопасности; 

Анпилова 
Зинаида Петровна 

- заместитель главы администрации городского 
округа - начальник департамента имущественных 
и земельных отношений администрации 
Старооскольского городского округа; 
 

Востокова 
Светлана Николаевна 
 

- заместитель главы администрации  городского 
округа по социальному развитию; 
 

Катаева 
Елена Вячеславовна 
 

- начальник территориального отдела управления 
Роспотребнадзора по Белгородской области в 
Старооскольском районе (по согласованию); 
 

Кудинова 
Надежда Владимировна 
 

- заместитель главы администрации городского 
округа - начальник департамента финансов и 
бюджетной политики администрации 
Старооскольского городского округа; 
 

Лукъянцев 
Владимир Борисович 

- председатель Общественной палаты 
Старооскольского городского округа (по 
согласованию); 

  

Медведев 
Олег Александрович 

- заместитель главы администрации городского 
округа по строительству;  
 

Нестеров 
Алексей Анатольевич 

- начальник УМВД России по городу Старому 
Осколу (по согласованию); 

 
Нечаев 

- начальник департамента агропромышленного 
комплекса и развития сельских территорий 



Владимир Иванович администрации Старооскольского городского 
округа; 
 

Полякова  
Елена Юрьевна  

-  заместитель главы администрации  городского 
округа по экономическому развитию; 
 

Скуратов 
Николай Владимирович 

- начальник ФГКУ «2 отряд Федеральной 
противопожарной службы по Белгородской 
области» (по согласованию); 
 

Согуляк 
Евгений Иванович 

- председатель Совета депутатов Старооскольского 
городского округа (по согласованию); 
 

Шеина  
Светлана Анатольевна 
 

- председатель Контрольно-счетной палаты 
Старооскольского городского округа (по 
согласованию); 
 

Щепин  
Игорь Анатольевич 

- заместитель главы администрации городского 
округа по жилищно-коммунальному хозяйству. 

 
 
 
 

 
 
 


